

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายบ้านนายเวฬุิก หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,100.000	11.44	24,024.00	1.3624	15.58	32,730.29
2	2. รื้อย้ายท่อประปา 2.1 รื้อย้ายท่อประปา	ม.	595.000	75.00	44,625.00	1.3624	102.18	60,797.10
3	4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 4.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	582.000	57.91	33,703.62	1.3624	78.89	45,917.81
4	5. ดินลูกรังเสริมคันทางบดทับ 5.1 ลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.10 ม. 6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	209.000	288.29	60,252.61	1.3624	392.76	82,088.15

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 กุมภาพันธ์ 2566 10:10:10

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายบ้านนายเหวีก หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 7. งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	126.000	428.77	54,025.02	1.3624	584.15	73,603.68
6	7.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	315.000	1,834.58	577,892.70	1.3624	2,499.43	787,321.01
7	7.2 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	595.000	20.60	12,257.00	1.3624	28.06	16,698.93
8	7.3 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,100.000	12.36	25,956.00	1.3624	16.83	35,362.45
9	7.4 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	374.000	24.61	9,204.14	1.3624	33.52	12,539.72
10	7.5 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	38.000	15.67	595.46	1.3624	21.34	811.25
11	7.6 ค่ายางหยอดรอยต่อ	ม.	413.000	34.53	14,260.89	1.3624	47.04	19,429.03
12	7.7 ไม้แบบอย่างง่าย	ตร.ม.	178.000	142.68	25,397.04	1.3624	194.38	34,600.92
13	7.8 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	2,100.000	44.00	92,400.00	1.3624	59.94	125,885.76
14	7.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	520.000	28.36	14,747.20	1.3624	38.63	20,091.58

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 กุมภาพันธ์ 2566 10:10:10

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายบ้านนายเหวีก หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.10 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB19mm.	กก.	85.000	25.06	2,130.10	1.3624	34.14	2,902.04
16	7.11 กระจาดขานอ้อยหรือโพม	แผ่น	8.000	30.84	246.72	1.3624	42.01	336.13
17	8. หินคลุกลงไหล่ทาง 8.1 หินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	35.000	240.00	8,400.00	1.3624	326.97	11,444.16
18	9. ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง 9.1 ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	2,877.63	2,877.63	1.3624	3,920.48	3,920.48
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,366,480.49</b>

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 กุมภาพันธ์ 2566 10:10:10

หน้า 3 จาก 3

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายบ้านนายเหวีก หมู่ที่ ๓ ตำบลตอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ  
( โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ ฤทธิรัตน์  
( สมบุญ ฤทธิรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุช ทวีกาญจน์  
( สรารุช ทวีกาญจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

02 กุมภาพันธ์ 2566